UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 3/5/2016 da Banca Examinadora designada pela
Portaria/Reitoria nº 407, de 18/4/2016 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI
066/2014, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área de Agentes
Agressores e Mecanismos de Defesa do Corpo Humano / Parasitologia e
Biologia Molecular, referente ao Edital 1/2016:

Candidato Nota Final

Anderson da Silva Machado 51,6

Carlos Emmanuel Montandon 27,0

Daniela Luz Ambrosio Breisch 65,6

Eliane Aparecida de Andrade 30,8

Fidelis Antonio da Silva Júnior 48,0

Glei dos Anjos de Carvalho Castro 36,8

Grazielle Ribeiro Goes 70,0

Lilian Lacerda Bueno 70,2

Lucas Tirloni 55,0

Marileia Chaves Andrade 65,0

Rafael Rodrigues Silva 34,4

Ramon de Freitas Santos 33,8

Sandra Eliza Guimarães 32,8

Sarah da Silva Costa Guimarães 37,0

Sidney de Almeida Ferreira 70,0

  De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 066/2014 estão
convocados para as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de
inscrição

Candidato

0011600155 Grazielle Ribeiro Goes

0011600285 Lilian Lacerda Bueno

0011600151 Sidney de Almeida Ferreira

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.

do Edital 1/2016, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço
eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 3 de maio de 2016.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof